
Stalin e l'Europa. La formazione
dell'impero esterno sovietico
(1941-1953)
Read More
SKU: 14934
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Bettanin, Fabioeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2006

Product Description
(14934)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il Komintern e la seconda guerra
mondiale. Prefazione di Silvio
Pons
Read More
SKU: 12923
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Lebedeva Natal'jaeditore: Guerra Edizioni
luogo-edizione: Perugiaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 167. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (12923)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-komintern-e-la-seconda-guerra-mondiale-prefazione-di-silvio-pons/
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Un nuovo Gramsci biografia,
temi, interpretazioni
Read More
SKU: 3884
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Gianni Francioni e Francesco Giasi a cura di
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2020

Product Description
In 8, pp. 398. Brossura. I libri di Viella, 345 brossura Perfetto (Mint) (3884)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-nuovo-gramsci-biografia-temi-interpretazioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


La sinistra. Direttore Lucio
Coletti. Anno II, n. 7. Luglio
1967
Read More
SKU: 21290
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: AA.VV.editore: Samonà e Savelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
In 4, pp. 35. Brossura. Illustrazioni nel testo. Articoli di Colletti, Illuminati, Briganti ed altri
brossura Buono (Good) (21290)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sinistra-direttore-lucio-coletti-anno-ii-n-7-luglio-1967/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


La sinistra. Direttore Lucio
Coletti. Anno II, n. 10.
Ottobre1967
Read More
SKU: 21287
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: A A .VV.editore: Samonà e Savelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
In 4, pp. 35. Brossura. Illustrazioni nel testo. Articoli di Colletti, Che Guevara, Corvisieri ed altri
brossura Buono (Good) (21287)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La sinistra. Direttore Lucio
Coletti. Anno II, n. 3. Marzo
1967
Read More
SKU: 21284
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: A A .VV.editore: Samonà e Savelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
In 4, pp. 38. Brossura. Illustrazioni nel testo. Articoli di Colletti, Savelli, Alexander ed altri
brossura Buono (Good) (21284)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La sinistra. Direttore Lucio
Coletti. Anno II, n. 6. Giugno
1967
Read More
SKU: 21282
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: A A .VV.editore: Samonà e Savelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
In 4, pp. 40. Brossura. Illustrazioni nel testo. Articoli di Colletti, Libertini, Corvisieri ed altri
brossura Buono (Good) (21282)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Resoconto stenografico del XVII
Congresso nazionale del Partito
socialista italiano. Livorno 15-20
gennaio 1921, con l'aggiunta dei
documenti sulla fondazione del
Partito comunista d'Italia.
Read More
SKU: 19833
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Partito socialista italiano.editore: Avanti!
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
In 8, pp.485. Brossura con sovraccoperta. Tavole fuori testo. Firma di possesso brossura Molto
buono (Very Good) (19833)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Rosa Luxemburg. Edizione
ridotta. Traduzione di Giorgio
Backhaus
Read More
SKU: 19494
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Nettl John Petereditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. 630. Brossura con lievi tracce del tempo sulla cop brossura Buono (Good) (19494)

Partido comunista mexicano :
trayectoria y perspectivas
Read More
SKU: 15549
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Martinez Verdugo, Arnoldoeditore: Fondo de
cultura popularluogo-edizione: Mexicoanno-
edizione: 1971

Product Description
116 pagine; 17 cm, Legatura in tela blu con titolo in oro al dorso come da foto, dedica

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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all'antiporta rilegato Ottimo (Fine) (15549)

Togliatti nel suo tempo
Read More
SKU: 12917
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Gualtieri Roberto, Spagnolo Carlo, Taviani
Ermanno a cura di.editore: Carocciluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, pp. 479. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (12917)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Comunismo, famiglia, morale
sessuale
Read More
SKU: 12627
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Kollontaj, Aleksandraeditore: Savelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
191 pagine, 18 cm, brossura, firma di appartenenza all'antiporta, carta ingiallita brossura Molto
buono (Very Good) (12627)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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